
Id: EYHJH-XAAWU-MPRMV-FKYTJ-XGVSB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/748/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz.1590, z późn. zm.), art.236, ust.4, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz.1240, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2010 rok na łączną kwotę 7.666.576,21 zł., w dziale 851 – 
Ochrona zdrowia , rozdziale 85111 – Szpitale ogólne , rozdziale 85120 - Lecznictwo psychiatryczne , zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. W załączniku zadań inwestycyjnych rocznych w 2010r. (bez zadań współfinansowanych z budżetu UE 
i źródeł zagranicznych) dokonuje się zmian planu wydatków, zgodnie załącznikiem Nr 2 oraz zmian nazw zadań 
inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/748/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

     
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   7 666 576,21 7 666 576,21
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   7 666 576,21 7 666 576,21

OGÓŁEM   7 666 576,21 7 666 576,21



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/748/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   5 275 952,63 5 275 952,63

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 275 952,63 5 275 952,63

OGÓŁEM   5 275 952,63 5 275 952,63



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/748/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSSzDziecięcy  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   464 351,79 464 351,79

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   464 351,79 464 351,79

OGÓŁEM   464 351,79 464 351,79



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/748/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS Czerw.G  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 555 920,00 1 555 920,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 555 920,00 1 555 920,00

OGÓŁEM   1 555 920,00 1 555 920,00



  

  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLII/748/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCPsychiatrii  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   370 351,79 370 351,79

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   370 351,79 370 351,79

OGÓŁEM   370 351,79 370 351,79

 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R. 
(BEZ ZADAŃ WSPÓŁFINANSOWANYCH Z BUDŻETU UE I ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH) 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLII/748/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2010r. 

 
 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 
w 2010 roku 

1 
Zakup aparatury sprzętu medycznego, sprzętu technicznego i komputerowego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii 
w Kielcach oraz udział w programie polityki zdrowotnej pn. " Utworzenie w Polsce systemu radioterapii onkologicznej - 
doposażenie i modernizacja zakładów radioterapii "  

ŚCO  851 85111  -5 078 908,93 

2 Zakup i montaż sprzętu medycznego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach  ŚCO  851 85111  -197 043,70 

3 Zakup i montaż aparatury, sprzętu medycznego, sprzętu technicznego i komputerowego w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach  ŚCO  851 85111  4 512 043,70 

4 
Zakup aparatury i sprzętu medycznego nabywanego przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach w ramach 
programu pn.:"Poprawa działania systemu radioterapii onkologicznej w Polsce - Doposażenie i modernizacja 
zakładów radioterapii"  

ŚCO  851 85111  763 908,93 

5 
Realizacja zadań inwestycyjnych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św.Rafała w Czerwonej Górze w 
tym: na budowę przepompowni wody, termomodernizację obiektów szpitalnych, adaptację pomieszczeń i zakupy 
sprzętu  

WSS Czerw.G 851 85111  -1 500 000,00 

6 Poprawa standardów leczenia operacyjnego i skojarzonego raka płuc - doposażenie i modernizacja klinik i oddziałów 
torakochirurgii  WSS Czerw.G 851 85111  -55 920,00 

7 Zakup systemu zarządzania lekiem (konfekcjonowania leków) dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. 
Rafała w Czerwonej Górze  WSS Czerw.G 851 85111  1 500 000,00 

8 
Zakup aparatury i sprzętu medycznego nabywanego przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w 
Czerwonej Górze wramach programu pn.: "Poprawa standardów leczenia operacyjnego i skojarzonego raka płuc - 
doposażenie i modernizacja klinik i oddziałów tarakochirurgii"  

WSS Czerw.G 851 85111  55 920,00 

9 Przygotowanie dokumentacji pod budowę nowego Szpitala Pediatrycznego oraz realizacja inwestycji w obiektach przy 
ul. Langiewicza 2 Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł.Buszkowskiego w Kielcach  WSSzDziecięcy 851 85111  -464 351,79 

10 Realizacja inwestycji w obiektach przy ul. Langiewicza 2 Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. 
Wł. Buszkowskiego w Kielcach  WSSzDziecięcy 851 85111  464 351,79 

11 Zakup urządzeń technicznych i wyposażenia oraz budowa ogrodzenia w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii  ŚCPsychiatrii  851 85120  -370 351,79 

12 Zakup urządzeń technicznych i wyposażenia w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy  ŚCPsychiatrii  851 85120  370 351,79 

 OGÓŁEM           0,00 

 



Załącznik Nr 2a
do Uchwały Nr XLII/748/10

Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

z dnia 25.10.2010r.
                                                                             ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R.
                                            (BEZ ZADAŃ WSPÓŁFINANSOWANYCH Z BUDŻETU UE I ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH) 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Nazwa zadania inwestycyjnego
przed zmianą po zmianie

1.

Zakup aparatury sprzętu medycznego, sprzętu technicznego i komputerowego 
w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach oraz udział w programie 
polityki zdrowotnej pn. " Utworzenie w Polsce systemu radioterapii 
onkologicznej - doposażenie i modernizacja zakładów radioterapii " 

Zakup aparatury i sprzętu medycznego nabywanego przez Świętokrzyskie 
Centrum Onkologii w Kielcach w ramach programu pn.:"Poprawa działania 
systemu radioterapii onkologicznej w Polsce - Doposażenie i modernizacja 
zakładów radioterapii" 

2. Zakup i montaż sprzętu medycznego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 
Kielcach 

Zakup i montaż aparatury, sprzętu medycznego, sprzętu technicznego i 
komputerowego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach 

3. Poprawa standardów leczenia operacyjnego i skojarzonego raka płuc - 
doposażenie i modernizacja klinik i oddziałów torakochirurgii 

Zakup aparatury i sprzętu medycznego nabywanego przez Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze wramach programu pn.: 
"Poprawa standardów leczenia operacyjnego i skojarzonego raka płuc - 
doposażenie i modernizacja klinik i oddziałów tarakochirurgii" 

4. Zakup urządzeń technicznych i wyposażenia oraz budowa ogrodzenia w 
Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii 

Zakup urządzeń technicznych i wyposażenia w Świętokrzyskim Centrum 
Psychiatrii w Morawicy 


	Zalacznik2a 748.pdf
	Arkusz1


